Территориальная избирательная комиссия

Северская

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября  2016 года                                                                          № 24/291
ст.Северская

Об определении результатов дополнительных выборов депутатов
 Совета Афипского городского  поселения Северского района третьего созыва по Афипско-Коваленковскому пятимандатному
 избирательному округу № 1

В соответствии со статьями  57, 60, 81 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании данных первого экземпляра протокола участковых  избирательных комиссий № 41-01,  № 41-02, № 41-07 об итогах голосования на дополнительных выборах  депутатов Совета Афипского городского  поселения Северского района третьего созыва по Афипско-Коваленковскому пятимандатному избирательному округу № 1,  территориальная избирательная комиссия Северская РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол о результатах дополнительных выборов депутатов Совета Афипского  городского  поселения Северского района третьего созыва по Афипско-Коваленковскому пятимандатному избирательному округу № 1 (прилагается).

2. Признать дополнительные выборы депутатов Совета Афипского городского поселения Северского района третьего созыва по Афипско-Коваленковскому  пятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

3. Признать избранными депутатами Совета Афипского  городского поселения Северского района третьего созыва по Афипско-Коваленковскому  пятимандатному избирательному округу № 1 зарегистрированных кандидатов:

Мясищева Надежда Викторовна- 1253 (35,59 %)

Вирабян Евгения Николаевна- 1092 (31,01 %)
4. Известить зарегистрированных кандидатов о подписании протокола о результатах дополнительных выборов депутатов Совета Афипского  городского  поселения Северского района третьего созыва по   Афипско-Коваленковскому пятимандатному избирательному округу № 1.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Зори» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Северская.

6.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  территориальной  избирательной комиссии Северская Захарченко В.И.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Северская
      В.И. Захарченко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Северская
      М.Ю.Жилевская